I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2017 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 2 ii.18 Erw MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichtraining [Q] 16.07.2017 09:40. ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 9:41:01
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(100) Daniel Maric 11 1:27.266 +9.231 9:57:56.116
(40) Phillip Pfaller 1 1:17.951 +1.514 9:44:08.864 12 1:34.302 +16.267 9:59:30.418
1 1:23.413 +11.138 9:43:47.670 2 1:33.198 +16.761 9:45:42.062
2 1:24.785 +12.510 9:45:12.455 3 1:20.583 +4.146 9:47:02.645 (312) Johannes Knoblach
3 1:19.902 +7.627 9:46:32.357 4 1:31.019 +14.582 9:48:33.664 1 1:23.334 +4.818 9:43:42.882
4 1:48.068 +35.793 9:48:20.425 5 1:19.129 +2.692 9:49:52.793 2 1:22.246 +3.730 9:45:05.128
5 1:15.429 +3.154 9:49:35.854 6 1:19.265 +2.828 9:51:12.058 3 2:08.592 +50.076 9:47:13.720
6 1:20.044 +7.769 9:50:55.898 7 1:18.170 +1.733 9:52:30.228 4 1:24.353 +5.837 9:48:38.073
7 1:20.757 +8.482 9:52:16.655 8 3:04.437 +1:48.000 9:55:34.665 5 1:19.764 +1.248 9:49:57.837
8 1:12.607 +0.332 9:53:29.262 9 1:16.936 +0.499 9:56:51.601 6 1:20.797 +2.281 9:51:18.634
9 1:30.203 +17.928 9:54:59.465 10 1:29.350 +12.913 9:58:20.951 7 1:31.161 +12.645 9:52:49.795
10 1:12.275 9:56:11.740 1 1:16.437 9:59:37.388 8 1:18.516 9:54:08.311
11 1:52.277 +40.002 9:58:04.017 12 1:16.869 +0.432 10:00:54.257 9 1:54.256 +35.740 9:56:02.567
12 4:57.070  +3:44.795 10:03:01.087 13 1:37.437 +21.000 10:02:31.694 10 1:18.631 +0.115 9:57:21.198
11 1:20.126 +1.610 9:58:41.324
(1) Dominik Joppich (30) Sebastian Baum 12 3:08.561 +1:50.045 10:01:49.885
1 1:15.282 +2.631 9:43:27.618 1 1:23.162 +6.647 9:43:59.169
2 1:25.679 +13.028 9:44:53.297 2 1:21.180 +4.665 9:45:20.349 (297) Johannes Kautzok
3 2:34.514 +1:21.863 9:47:27.811 3 1:19.860 +3.345 9:46:40.209 1 1:25.234 +5.970 9:44:18.720
4 1:14.740 +2.089 9:48:42.551 4 1:27.418 +10.903 9:48:07.627 2 1:27.694 +8.430 9:45:46.414
5 1:13.811 +1.160 9:49:56.362 5 1:16.515 9:49:24.142 3 1:19.469 +0.205 9:47:05.883
6 1:57.274 +44.623 9:51:53.636 6 1:32.766 +16.251 9:50:56.908 4 1:24.757 +5.493 9:48:30.640
7 1:12.944 +0.293 9:53:06.580 7 1:28.954 +12.439 9:52:25.862 5 1:20.135 +0.871 9:49:50.775
8 1:13.100 +0.449 9:54:19.680 8 1:16.934 +0.419 9:53:42.796 6 1:30.239 +10.975 9:51:21.014
9 2:31.582 +1:18.931 9:56:51.262 9 1:30.299 +13.784 9:55:13.095 7 1:19.264 9:52:40.278
10 1:45.587 +32.936 9:58:36.849 10 1:25.057 +8.542 9:56:38.152 8 1:32.977 +13.713 9:54:13.255
11 1:12.651 9:59:49.500 11 3:32.558 +2:16.043 10:00:10.710 9 2:41.680 +1:22.416 9:56:54.935
12 1:14.723 +2.072 10:01:04.223 12 1:43.175 +26.660 10:01:53.885 10 1:21.559 +2.295 9:58:16.494
(177) Patrick Weiss (923) Stefan Miiller (162) Dominic Glauch
1 1:16.325 +1.885 9:43:30.458 1 1:20.581 +3.092 9:43:44.484 1 1:22.080 +2.643 9:44:00.848
2 1:32.053 +17.613 9:45:02.511 2 1:22.505 +5.016 9:45:06.989 2 1:33.065 +13.628 9:45:33.913
3 1:20.370 +5.930 9:46:22.881 3 1:27.090 +9.601 9:46:34.079 3 1:20.650 +1.213 9:46:54.563
4 1:21.911 +7.471 9:47:44.792 4 2:10.349 +52.860 9:48:44.428 4 1:19.529 +0.092 9:48:14.092
5 1:14.440 9:48:59.232 5 1:25.453 +7.964 9:50:09.881 5 2:38.010 +1:18.573 9:50:52.102
6 7:35.865 +6:21.425 9:56:35.097 6 1:30.378 +12.889 9:51:40.259 6 1:36.795 +17.358 9:52:28.897
7 1:19.585 +2.096 9:52:59.844 7 1:28.581 +9.144 9:53:57.478
(17) Markus Martin 8 1:17.489 9:54:17.333 8 2:37.041 +1:17.604 9:56:34.519
1 1:17.308 +2.368 9:44:03.911 9 1:18.456 +0.967 9:55:35.789 9 1:32.511 +13.074 9:58:07.030
1:40.810 +25.870 9:45:44.721 10 1:22.836 +3.399 9:59:29.866
3 1:15.975 +1.035 9:47:00.696 (44) Nanne Swierstra 11 1:19.437 10:00:49.303
4 1:25.446 +10.506 9:48:26.142 1 1:23.143 +5.646 9:43:44.124 12 2:51.605 +1:32.168 10:03:40.908
5 1:16.369 +1.429 9:49:42.511 2 1:21.586 +4.089 9:45:05.710
6 1:59.659 +44.719 9:51:42.170 3 1:50.256 +32.759 9:46:55.966 (35) Maximilian Kaiser
7 1:29.063 +14.123 9:53:11.233 4 1:19.689 +2.192 9:48:15.655 1 1:20.090 9:45:09.646
8 1:31.492 +16.552 9:54:42.725 5 1:21.388 +3.891 9:49:37.043 2 1:21.618 +1.528 9:46:31.264
9 1:14.940 9:55:57.665 6 1:21.284 +3.787 9:50:58.327 3 1:20.949 +0.859 9:47:52.213
10 1:33.577 +18.637 9:57:31.242 7 1:25.028 +7.531 9:52:23.355 4 1:21.661 +1.571 9:49:13.874
1 1:22.970 +8.030 9:58:54.212 8 2:40.948 +1:23.451 9:55:04.303 5 1:21.098 +1.008 9:50:34.972
12 1:43.258 +28.318 10:00:37.470 9 1:17.497 9:56:21.800 6 1:23.073 +2.983 9:51:58.045
13 1:21.492 +6.552 10:01:58.962 10 1:22.373 +4.876 9:57:44.173 7 1:21.701 +1.611 9:53:19.746
11 1:19.450 +1.953 9:59:03.623 8 1:27.238 +7.148 9:54:46.984
(818) Simon Solleder 12 1:17.729 +0.232 10:00:21.352 9 2:32.489 +1:12.399 9:57:19.473
1 1:19.798 +3.935 9:43:35.888 13 2:24.841 +1:07.344 10:02:46.193 10 1:20.843 +0.753 9:58:40.316
1:22.754 +6.891 9:44:58.642 11 1:25.417 +5.327 10:00:05.733
3 1:31.194 +15.331 9:46:29.836 (365) Florian Rapp
4 1:17.089 +1.226 9:47:46.925 1 1:23.266 +5.231 9:43:42.149 (240) Jakob Peis|
5 2:02.609 +46.746 9:49:49.534 2 1:21.957 +3.922 9:45:04.106 1 1:24.060 +3.662 9:43:52.819
6 1:17.396 +1.533 9:51:06.930 3 1:21.737 +3.702 9:46:25.843 2 1:25.372 +4.974 9:45:18.191
7 1:25.534 +9.671 9:52:32.464 4 1:20.825 +2.790 9:47:46.668 3 1:21.691 +1.293 9:46:39.882
8 1:15.863 9:53:48.327 5 1:21.792 +3.757 9:49:08.460 4 1:21.939 +1.541 9:48:01.821
9 3:55.073 +2:39.210 9:57:43.400 6 1:33.921 +15.886 9:50:42.381 5 1:21.397 +0.999 9:49:23.218
10 1:29.525 +13.662 9:59:12.925 7 1:18.796 +0.761 9:52:01.177 6 2:08.508 +48.110 9:51:31.726
1 1:33.806 +17.943 10:00:46.731 8 1:37.290 +19.255 9:53:38.467 7 1:22.162 +1.764 9:52:53.888
12 1:16.439 +0.576 10:02:03.170 9 1:18.035 9:54:56.502 8 1:21.716 +1.318 9:54:15.604
10 1:32.348 +14.313 9:56:28.850 9 1:30.309 +9.911 9:55:45.913
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Pflichtraining [Q] 16.07.2017 09:40. ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 9:41:01
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
10 1:20.398 9:57:06.311 2 1:24.945 +3.237 9:46:06.405 9 1:44.394 +19.091 10:00:08.912
1 1:41.053 +20.655 9:58:47.364 3 1:22.372 +0.664 9:47:28.777 10 1:42.289 +16.986 10:01:51.201
12 1:21.943 +1.545 10:00:09.307 4 1:22.087 +0.379 9:48:50.864
13 1:50.960 +30.562 10:02:00.267 5 5:18.725 +3:57.017 9:54:09.589 (71) Marcel Neis
6 1:27.847 +6.139 9:55:37.436 1 1:36.051 +4.357 9:44:38.746
(72) Marcel Arcadu 7 1:21.747 +0.039 9:56:59.183 2 1:33.899 +2.205 9:46:12.645
1 1:52.560 +31.989 9:44:44.528 8 1:22.662 +0.954 9:58:21.845 3 1:33.558 +1.864 9:47:46.203
1:26.017 +5.446 9:46:10.545 9 1:21.708 9:59:43.553 4 1:32.984 +1.290 9:49:19.187
3 1:23.926 +3.355 9:47:34.471 10 1:22.379 +0.671 10:01:05.932 5 4:01.755 +2:30.061 9:53:20.942
4 1:25.943 +5.372 9:49:00.414 6 1:32.683 +0.989 9:54:53.625
5 1:22.477 +1.906 9:50:22.891 (261) Niklas Schwele 7 1:31.694 9:56:25.319
6 2:30.034  +1:09.463 9:52:52.925 1 1:27.454 +5.615 9:44:24.159 8 1:34.409 +2.715 9:57:59.728
7 1:21.357 +0.786 9:54:14.282 2 1:29.502 +7.663 9:45:53.661 9 1:32.827 +1.133 9:59:32.555
8 1:35.639 +15.068 9:55:49.921 3 1:23.884 +2.045 9:47:17.545 10 1:33.279 +1.585 10:01:05.834
9 1:20.571 9:57:10.492 4 1:24.817 +2.978 9:48:42.362
10 1:45.454 +24.883 9:58:55.946 5 2:19.685 +57.846 9:51:02.047 (624) Martin Mller
1 3:29.974  +2:09.403 10:02:25.920 6 1:32.058 +10.219 9:52:34.105 1 1:34.874 +2.204 9:44:40.982
7 1:21.839 9:53:55.944 2 1:33.065 +0.395 9:46:14.047
(327) Florian Reiter 8 1:23.025 +1.186 9:55:18.969 3 1:32.670 9:47:46.717
1 1:25.333 +4.469 9:44:05.348 9 2:27.563 +1:05.724 9:57:46.532 4 1:34.119 +1.449 9:49:20.836
1:21.765 +0.901 9:45:27.113 10 1:23.109 +1.270 9:59:09.641 5 2:04.895 +32.225 9:51:25.731
3 1:21.542 +0.678 9:46:48.655 11 3:18.731 +1:56.892 10:02:28.372 6 4:14.062 +2:41.392 9:55:39.793
4 1:22.300 +1.436 9:48:10.955 7 1:44.645 +11.975 9:57:24.438
5 1:31.605 +10.741 9:49:42.560 (5) Christian Strobl
6 1:40.619 +19.755 9:51:23.179 1 1:24.546 +2.429 9:44:43.052 (215) Marco Arcadu
7 1:21.032 +0.168 9:52:44.211 2 1:36.469 +14.352 9:46:19.521 1 1:39.466 9:44:47.485
8 1:27.271 +6.407 9:54:11.482 3 1:22.117 9:47:41.638
9 1:36.854 +15.990 9:55:48.336 4 5:28.722 +4:06.605 9:53:10.360
10 1:20.864 9:57:09.200 5 1:29.840 +7.723 9:54:40.200
1 1:37.005 +16.141 9:58:46.205 6 1:30.939 +8.822 9:56:11.139
12 1:32.235 +11.371 10:00:18.440 7 1:23.649 +1.532 9:57:34.788
13 1:37.741 +16.877 10:01:56.181 8 1:40.348 +18.231 9:59:15.136
9 1:23.430 +1.313 10:00:38.566
(64) Maximilian Triffo
1 1:32.308 +11.230 9:44:39.385 (940) Markus Schlecht
2 1:29.411 +8.333 9:46:08.796 1 1:25.457 +1.880 9:43:55.509
3 1:25.096 +4.018 9:47:33.892 2 1:25.673 +2.096 9:45:21.182
4 1:23.887 +2.809 9:48:57.779 3 1:23.992 +0.415 9:46:45.174
5 1:23.162 +2.084 9:50:20.941 4 1:24.702 +1.125 9:48:09.876
6 1:21.806 +0.728 9:51:42.747 5 1:23.577 9:49:33.453
7 4:59.209 +3:38.131 9:56:41.956 6 3:06.034  +1:42.457 9:52:39.487
8 1:29.312 +8.234 9:58:11.268 7 1:24.183 +0.606 9:54:03.670
9 1:21.497 +0.419 9:59:32.765 8 1:23.929 +0.352 9:55:27.599
10 1:21.078 10:00:53.843 9 1:34.196 +10.619 9:57:01.795
11 1:40.725 +19.647 10:02:34.568 10 3:57.787 +2:34.210 10:00:59.582
11 1:28.009 +4.432 10:02:27.591
(99) Stefan Lechner
1 1:22.470 +1.212 9:44:55.553 (7) Alexander Schrod
2 1:55.620 +34.362 9:46:51.173 1 1:27.312 +2.386 9:44:22.460
3 1:21.258 9:48:12.431 2 1:26.222 +1.296 9:45:48.682
4 1:22.353 +1.095 9:49:34.784 3 1:44.485 +19.559 9:47:33.167
5 6:30.185 +5:08.927 9:56:04.969 4 4:20.976  +2:56.050 9:51:54.143
6 1:21.802 +0.544 9:57:26.771 5 1:31.743 +6.817 9:53:25.886
7 1:22.875 +1.617 9:58:49.646 6 1:24.926 9:54:50.812
8 1:24.237 +2.979 10:00:13.883 7 5:11.378 +3:46.452 10:00:02.190
9 2:49.870  +1:28.612 10:03:03.753 8 1:59.999 +35.073 10:02:02.189
(278) Alexander Diebel (21) Thomas Renner
1 1:38.322 +16.810 9:44:34.317 1 1:29.190 +3.887 9:44:54.569
2 1:21.512 9:45:55.829 2 1:25.889 +0.586 9:46:20.458
3 1:23.669 +2.157 9:47:19.498 3 1:39.651 +14.348 9:48:00.109
4 1:24.065 +2.553 9:48:43.563 4 1:37.976 +12.673 9:49:38.085
5 1:26.731 +5.219 9:50:10.294 5 1:25.303 9:51:03.388
6 4:13.365  +2:48.062 9:55:16.753
(39) Daniel Renner 7 1:31.296 +5.993 9:56:48.049
1 1:25.614 +3.906 9:44:41.460 8 1:36.469 +11.166 9:58:24.518
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